
    

 

 

Ogłoszenie o rozpoczęciu rekrutacji do projektu „Usługi wspierające pieczę zastępczą” 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach informuje, że rozpoczyna 

rekrutację do projektu „Usługi wspierające pieczę zastępczą”. Projekt współfinansowany jest 

ze środków EFS+ w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego  

2021-2027”. 

W ramach projektu, zaplanowane zostały następujące bezpłatne działania: 

 Specjalistyczne wsparcie: psychologiczne, prawne oraz pomoc logopedy, 

fizjoterapeuty, psychiatry dziecięcego oraz neurologa dziecięcego. 

 Korepetycje z matematyki, języka polskiego i języka angielskiego. 

 Szkolenia dla kandydatów na rodziny zastępcze, 

 Szkolenia podnoszące kwalifikacje dla rodzin zastępczych. 

 Otwarta grupa wsparcia dla rodziców zastępczych, prowadzona w formie spotkań  

z udziałem psychologa. 

 Wyjazdy wakacyjne dla dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej i rodziców 

zastępczych. 

 Wyjazdy wakacyjne dla dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych. 

 Spotkania okolicznościowe z okazji dnia dziecka i Mikołaja. 

 Doradztwo zawodowe, kursy prawa jazdy kategorii B oraz kursy zawodowe dla 

młodzieży usamodzielnianej. 

Oprócz tego, w ramach projektu zaplanowano szkolenia dla pracowników PCPR 

Starachowice oraz utworzenie i prowadzenie nowego mieszkania treningowego dla osób 

usamodzielnianych. 

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby zamieszkałe na terenie miasta Starachowice 

i gmin z terenu Powiatu Starachowickiego, należące do jednej z następujących grup: 

 dzieci i młodzież przebywające w rodzinnej pieczy zastępczej lub w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych; 

 osoby dorosłe, pełniące rolę rodzin zastępczych lub prowadzących rodzinne domy 

dziecka; 

 rodzice biologiczni dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej; 

 kandydaci na rodziny zastępcze, 



    

 

 młodzież usamodzielniana, opuszczająca rodzinną pieczę zastępczą lub placówki 

opiekuńczo – wychowawcze. 

Więcej informacji o projekcie, zasadach uczestnictwa oraz formularze zgłoszeniowe do 

projektu można uzyskać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach, ul. 

Złota 6, tel. 412748806.  

 


